ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  31.07.2020                № 67

О  запрете купания на водоёме
 в период купального сезона

2020 г.

         В целях  обеспечения безопасности людей на водных объектах,

создания надлежащих условий для отдыха населения в период купального

сезона, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ « О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Правилами охраны жизни

людей на водных объектах во Владимирской области, утвержденными

Постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695, в

связи с отсутствием заключений органов Роспотребнадзора о соответствии

санитарным нормам состояния поверхностных вод и береговой территории

места массового отдыха людей на водном объекте, в целях охраны жизни и

здоровья граждан   сельского поселения,   руководствуясь Уставом

Бавленского сельского поселения,   администрация Бавленского сельского

поселения  п о с т а н о в л я е т:

 1.Запретить  купание в водоѐме , расположенном по адресу: пос. Бавлены,

ул. Лесная ( пруд « Бавленский») в период купального сезона 2020г.

2.Заместителю главы администрации по работе с населением:

- обеспечить доведение до граждан информации о запрете купания в  водоеме

« пруд Бавленский»;

-  организовать установку аншлагов   на водоеме  о  запрете  купания.

3. Настоящее постановление обнародовать  путем размещения на

информационных стендах, расположенных  на территории Бавленского

сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации

Бавленского сельского поселения  Кольчугинского района

www.bavleny.kolchadm.ru

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава   администрации                                   В.С.Березовский